
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 04/2023

Jednání VV OFS Písek ze dne 26.05.2023

Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Koller Jan, Peklo Michal, Houdek Petr,       
      Šimek Roman, Janda Petr 

PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek: 
1) Zahájení – kontrola splnění úkolů z VV 03/2023
2) Zprávy FAČR, Jč KFS, OFS Písek
3) Příprava soutěžního ročníku 2023/2024 OFS Písek
4) Zprávy z odborných komisí
5) Diskuze
6) Závěr 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1) Zahájení – kontrola splnění úkolů z VV 03/2023

VV OFS Písek zahájil předseda VV ve 13:00 hod. Přivítal všechny přítomné členy a 

seznámil je s programem VV 04/2023, který byl jednomyslně schválen v předložené 

podobě. 

Kontrola zápisu VV 03/2023 a splnění uložených úkolů – splněno 

2) Zprávy FAČR, Jč KFS, OFS Písek

Předseda VV OFS Písek seznámil přítomné členy s účastí na setkání zástupců OFS a 

KFS v Praze. Na setkání předloženy materiály k následujícímu VV FAČR. 

Projednáváno 

- zvýšení členského příspěvku

- termín VH FAČR 23.6.2023 v Praze

- nový strategický plán FAČR 2023 – 2027

- chystaná Novelizace předpisů FAČR od 1.7.2023

mailto:ofspisek@seznam.cz


- zvýšení členských příspěvků FAČR 200,-Kč a 400,-Kč

- spuštění IS systému FAČR 2,0 – od 1.10.2023

- reorganizace soutěží FAČR

- seznámení s finanční situací FAČR – mimo aparátu FAČR

- stav reprezentací FAČR                  vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek informuje přítomné členy s obdrženou Finanční podporou OFS

na činnost od FAČR ve výši 261 612,-Kč      vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek předkládá VV návrh na podporu TU pořádaných oddíly OFS 

Písek v letním období. Podpora v podobě pohárů, medailí, míče a diplomů. 

             pro:7  proti:0  zdržel se:0

Předseda VV předkládá přítomným členům návrh na podporu oslov 60let založení 

oddílu TJ Borovany ve výši 10 000,-Kč tak, jako tomu bylo v loňském roce.

pro:7  proti:0  zdržel se:0

Člen VV OFS Písek Petr Janda oznámil všem přítomným členům, že předkládá VV své 

ukončení činnosti ve VV OFS Písek ke dni 31.05.2023. Poděkoval přítomným členům 

VV za spolupráci, za novou fotbalovou zkušenost.      vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek vyzval přítomné členy s podáním návrhu řešení dle Stanov OFS

Písek na uvolněné místo člena VV. Předseda VV předkládá z důvodu nekonfliktního a 

bezproblémového jednání a činnosti VV OFS variantu využití možnosti nedoplnění 

volného místa a dokončit činnost VV OFS Písek v počtu šesti členů VV. Protože jiný 

návrh nebyl podán, hlasování proběhlo pouze o tomto návrhu. Z hlasování byl vyřazen 

hlas Petra Jandy.

pro:6  proti:0  zdržel se:1

3) Příprava soutěžního ročníku 2023/2024 OFS Písek

Příprava návrhů soutěžního ročníku mistrovských soutěží OFS Písek proběhla ve 

spolupráci STK, DK a GTM OFS Písek. 



Pro soutěžní ročník soutěží OFS Písek vyhlašuje VV OFS Písek kategorie:

-  Platan OP II. třída muži 
-  Platan OS III. třída muži 
-  Penalty OP starší žáci – 10+1 (8+1)
-  Penalty OP mladší žáci – 7+1 (5+1)
-  Penalty OP starší přípravka – 5+1
-  Penalty OP mladší přípravka I. – 4+1
-  Penalty OP mladší přípravka II. – 3+1 
-  Turnaje mladší přípravky 3+0
-  ČP mužů              pro:7  proti:0  zdržel se:0

V soutěžním ročníku 2023/2024 vyhlašuje VV OFS Písek soutěž slušnosti v kategorii 
mužů v OP II. třídě mužů a OS III. třídě mužů. První dvě mužstva obdrží 
částku 2000,-Kč  pro:7  proti:0  zdržel se:0

VV vyhlašuje ČP mužů OFS Písek. Vítěz ČP obdrží finanční dar ve výši 5000,-Kč, 
poražené mužstvo ve finále částku 3000,-Kč. Finále ČP mužů proběhne na stadionu FC 
Písek.

 pro:7  proti:0  zdržel se:0

Startovné pro mistrovské soutěže OFS Písek předkládá předseda VV ve stejné výši jako 
v minulém soutěžním ročníku
-  OP II. třída muži   2000,-Kč
-  OS III. třída muži 1500,-Kč
-  mužstva mládeže startovné neplatí

pro:7  proti:0  zdržel se:0

Kompenzační poplatky za chybějící mužstva mládeže pro soutěžní ročník 2023/2024 
zůstávají stejný jako minulý ročník. Za chybějící mužstva mládeže bude k 31.12.2023 
zapsán kompenzační poplatek ve výši 2000,-Kč pro daný oddíl.

 pro:7  proti:0  zdržel se:0

Rozhodnutí opakovaného střídání a provádění pokutových kopů po nerozhodném stavu 
utkání ponechává VV  na hlasování oddílů, které je součástí přihlášek.

pro:7  proti:0  zdržel se:0 

Možnost uhrazení poplatku v rámci DK za vyloučení hráče po 2ŽK+ČK navrhuje 
předseda DK ponechat i v příštím soutěžním ročníku. Poplatek ve výši 700,-Kč

pro:7  proti:0  zdržel se:0

Formulář k vytvoření Společenství mužstev v rámci mistrovských soutěží
pro.7  proti:0  zdržel se:0

Návrh možnosti startu staršího hráče za mladší kategorii. Návrh předložen pouze pro 
kategorii starších a mladších žáků. Podmínky pro povolení hráče sestaveny GTM OFS 
Písek a předloženy ke schválení VV. Podmínky budou součástí přihlášek.

 pro:7  proti:0  zdržel se:0



4) Zprávy z odborných komisí
Za STK předkládá zprávu předseda STK Řezáč Michal

Přihlášky již zaslány na oddíly OFS Písek. Dodatečně po dnešním VV budou na oddíly 
zaslány podmínky pro start staršího hráče za mladší kategorii.

     vzato na vědomí

Končící mistrovské soutěže OFS Písek, vyhodnocení posledního kola OP a OS. V 
případě potřeby budou stanoveny jednotné začátky oddílů bojujících o postup a sestup

 pro:7  proti:0  zdržel se:0

Peklo Michal předkládá návrh TL pro mistrovské soutěže OFS Písek, která bude 
zaslána na oddíly OFS Písek až v příští zprávě STK.     

     vzato na vědomí

Za DK předkládá zprávu předseda Košatka Josef 
Předseda DK informoval o jednáních v jarní části sezóny 2022/2023, které proběhnou 
vždy každou středu. Jednání má 100% účast členů DK . Tresty hráčů a funkcionářů 
jsou v IS i se zprávou DK na Úřední desce.

     vzato na vědomí

Za KM předkládá zprávu GTM OFS Písek Petr Houdek 

Výsledky výběrů OFS Písek 3. kolo v Táboře.

kategorie U11
Jindřichův Hradec   -  Písek     9:14
České Budějovice     -  Písek   18:14
Celkové umístnění v TU výběrů OFS    5. místo

kategorie U 12
Jindřichův Hradec    -  Písek  3:1
České Budějovice      -  Písek  5:1
Celkové umístnění v TU výběrů OFS    5. místo

kategorie dívek:
Jindřichův Hradec   -  Písek    7:1
České Budějovice     -  Písek   11:1

V příštím soutěžním ročníku TU výběrů OFS dojde k oddělení TU dívek, které budou 
probíhat samostatně.

       vzato na vědomí

GTM OFS Písek předkládá členům VV návrh kempu výběrů OFS Písek v Protivíně dne 
20.06.2023

pro:7  proti:0  zdržel se:0

Žádost o zajištění branek pro PFT v Semicích. Branky 5x2m 4ks – branky 2x3m 2ks 
zajistí předseda VV OFS Písek a člen VV Josef Košatka.     vzato na vědomí



5) Diskuze

Předseda předkládá schválení nákladů OFS Písek ke dni 26.05.2023 od minulého 
zasedání VV OFS

- proplacení faktury za nákup zbytku branek 1x1,5m Sportano 13 605,-Kč
- nákup startovacího balíčku pro rozhodčí OFS 2x   3 148,-Kč
- platba za vedení webových stránek OFS Písek estránky 2023   2 800,-Kč
- proplacení faktury za dopravu výběrů OFS Písek do Tábora   6 442,-Kč
- proplacení faktury Otavarena Písek – schůzka trenérů mládeže   7 750,-Kč
- nákup poháru – podpora OFS Písek TU mládeže FK Čížová   3 167,-Kč
- proplacení faktury cen GALAVEČER OFS Písek – Sabe   5 925,-Kč

pro:7  proti:0  zdržel se:0

Zůstatek na účtu OFS Písek k 26.05.2023                                                                   763 586,-Kč  

vzato na vědomí

Předseda VV oznamuje členům svoji nepřítomnost v období 11.06.2023 – 18.06.2023

Předseda VV upozorňuje na blížící se termín Galavečeru OFS Písek. Kontakt a 
potřebnou spolupráci všech členů VV.

RS pro letošní ročník bude vytvořen předsedou STK. Předseda KM a GTM OFS Písek 
připravuje změny pro RS na ročník 2023/2024. Návrh změn zašle předsedovi STK do 
30.05.2023. 

GTM OFS Písek překontroluje Pravidla mládeže na stránkách OFS Písek. Případné 
změny budou konzultovány s předsedou STK.

     vzato na vědomí

6) Závěr

Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda za činnost 
Petra Jandy ve VV OFS Písek, popřál mu hodně zdaru ve svém dalším působení ve 
fotbale. 
Poděkoval přítomným členům VV za konstruktivní přístup a účast na dnešním jednání 
VV a v 15:30hod jednání VV ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek není stanoven, setkání VV dle potřeby Galavečeru OFS. 

Zápis provedla 
Halamová Romana v.r 


